ADEMPIMENT! DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

Hpiadt
3 _}5% é; PROVINCIA DI BENEVENTO
fﬁ%\ ; SETTORE TECNICO
ﬁ‘ ;,\/ Servizio Edilizia Scolastica
; 08 FEB. 2018
UFFICIO IMPEGNI Determinazione n303 ..... del
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
cap_4051 proge.N_ 250 el 0Flotf10&

OGGETTO: Servizio di conduzione, manutenzione ordinaria e assunzione di ruolo di terzo

istituti scolastici e uffici di competenza della Provincia di Benevento — COMPARTO
VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Impegno spesa di € 11.571,46 per anno 2018.
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

responsabile degli impianti di riscaldamento e/o condizionamento installati presso gli
FORTORE.
Cap. 4951 bilancio 2018.

RIFERIM
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

INTO CONTABILE IMPEGNO PROG. N.
CIG: Zﬁfﬂb%é F’Fﬁ G.....

L BESP BSRBI b B RAEERIZIO

PROGRAMM ' E BILANCIO

bpata
o De Beilis)

(Doti Ferdf

IL. RESPONSABILE DI SERVIZIO - P.O. DELEGATA
Visto:

gestione del Servizio Edilizia Scolastica;

la determinazione n. 231 del 01/02/2018, con la quale sono state delegate, ai sensi dell’art. 17,
comma 1 bis, del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., alcune delle funzioni dirigenziali connesse alla
Premesso che:

con determina n. 2151 del 12/10/2017, & stato defi
per il periodo 15/10/2017 -

nitivamente aggiudicato il servizio in oggetto,
15/10/2018, alla ditta PAOLOZZA Enrico con sede a Baselice alla
Contrada Macchia San Riccio, 10, per I'importo com
per il servizio ed € 2.635,78 per L.V.A. del 22%:
Dato atto che:

plessivo di € 14.616,58, di cui € 11.980,80

con la predetta determina si ¢ anche provveduto ad im

servizio relativo all’anno 2017, (dal 15/10/2017 al 31/12/2
- si rende necessario impegnare la sp
nell’esercizio finanziario corrente;

pegnare la spesa di € 3.045,12 per il
Ritenuto che:

017), sul cap. 4951 prog. n. 2799;
esa per 1’anno 2018, (dal 01/01/2018 al 15/10/2018),

- relativamente all’anno 2018 la restante spesa da im
il servizio ed € 2.086,66 per I.V.A. del 22%:

pegnare ¢ di € 11.571,46, di cui € 9.484,80 per
- laspesadi € 11.571,46 pud essere imputata sul Cap. 4951 bilancio 2018;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n. 174/2012;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa e che formano
dispositivo,

parte integrante e sostanziale del presente



- di dare atto che la restante spesa per il servizio in oggetio per J"anno 2018 (dal 01/01/2018 —

15/10/2018) & pari a € 11.571.46;
- di impegnare la spesa di € 11.571,46 al Cap. 4951 hilancio 2018;
11 Responsabile del Servizio

Ing. Angelo D'ANGELO

11 Tecnico
Geom. Antonio SATERIALE
Q A A AAAAN
11 Responsabile P.O. delegata
Ing. Michefapfodio PANARESE




